
Collocatore Sede Legale Sito Internet Soggetto incaricato dei pagamenti

Allfunds Bank SA Via S. Margherita 7 I-20121 Milano www.allfundsbank.com Allfunds Bank SA

Banca Albertini Syz & C. spa Via Borgonuovo 14 I-20121 Milano www.albertinisyz.it Allfunds Bank SA

Alto Adige Banca - Südtirol Bank AG Via Streiter 20 I-39100 Bolzano www.suedtirolbank.eu Allfunds Bank SA

B.C.C. di San Giovanni Rotondo Via Aldo Moro 9 I-71013 San Giovanni Rotondo www.bccsangiovannirotondo.it Allfunds Bank SA

Banca Ifigest SpA Piazza S. Maria Soprarno 1 I-50125 Firenze www.bancaifigest.it BNP Paribas Securities Services SpA

Banca Leonardo SpA Via Broletto 46 I-20121 Milano www.bancaleonardo.com Allfunds Bank SA

Banca Network Investimenti SpA Via Lepetit 8/10 I-20124 Milano www.bancanetwork.it Allfunds Bank SA

Banca Profilo SpA Corso Italia 49 I-20122 Milano www.bancaprofilo.it BNP Paribas Securities Services SpA

Banque Degroof SA 12, rue Eugène Ruppert L-2453 Lussemburgo www.degroof.be Banque Degroof SA

Banque et Caisse d'Epargne Place de Metz L-2954 Lussemburgo www.bcee.lu Banque Degroof SA

BNP Paribas SpA Via Ansperto 5 I-20123 Milan www.bnpparibas.it BNP Paribas Securities Services SpA

Cassa Lombarda SpA Via A. Manzoni 12/14 I-20121 Milano www.cassalombarda.it BNP Paribas Securities Services SpA

Cassa di Risparmio di Rimini SpA Piazza Luigi Ferrari 15 I-47921 Rimini www.bancacarim.it Allfunds Bank SA

Euresa-Life SA Rue Thomas Edison L-1445 Strassen www.euresalife.eu Banque Degroof SA

IW Bank SpA Via Cavriana 20 I-20134 Milano www.iwbank.it IW Bank SpA

KBL Luxembourg European Private Bankers SA 43, boulevard Royal L-2449 Lussemburgo www.kbl.lu Banque Degroof SA

Online Sim SpA Piazza De Angeli 9 I-20146 Milano www.onlinesime.it BNP Paribas Securities Services SpA

Santander SpA Via Senato 28 I-20121 Milano www.santanderpb.it Allfunds Bank SA

Sella Gestioni Sgr SpA Via Vittor Pisani 13 I-20124 Milano www.sellagestioni.it Allfunds Bank SA

Sofia Sgr SpA Via Vincenzo Monti 6 I-20123 Milano www.sofiasgr.it BNP Paribas Securities Services SpA

State Street Luxembourg SA 49 av. J.-F. Kennedy L-1855 Lussemburgo www.statestreet.com/lu Allfunds Bank SA

Total Return Sgr SpA Via Catania, 1/O I-46031 San Biagio di Bagnolo SanVito www.totalreturn.it Allfunds Bank SA

Unica Sim SpA Piazza de Ferrari 2 I-16121 Genova www.unicasim.it Allfunds Bank SA

Zenit Sgr SpA Via Maria Teresa 7 I-20123 Milano www.zenitonline.it Allfunds Bank SA

Elenco collocatori e soggetti incaricati dei pagamenti


